
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                       

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

         Số:         Đồng Nai, ngày      tháng      năm  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc duyệt E-HSMT và tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT  

Gói thầu Trang bị xe ô tô chuyên dùng (loại bán tải) của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư thuộc kế hoạch Trang bị xe ô tô chuyên dùng (loại bán tải) do Sở Kế 

hoạch và Đầu tư làm chủ đầu tư. 

 GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BKHĐT ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 2965/QĐ-UBND ngày 01/11/2022 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt danh mục gói thầu Trang bị xe ô 

tô chuyên dùng (loại bán tải) của Sở Kế hoạch và Đầu tư thuộc kế hoạch Trang 

bị xe ô tô chuyên dùng (loại bán tải) do Sở Kế hoạch và Đầu tư làm chủ đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 3488/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói 

thầu Trang bị xe ô tô chuyên dùng (loại bán tải) của Sở Kế hoạch và Đầu tư thuộc 

kế hoạch Trang bị xe ô tô chuyên dùng (loại bán tải) do Sở Kế hoạch và Đầu tư 

làm chủ đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 815/QĐ-UBND ngày 20/04/2023 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc Điều chỉnh Quyết định số 2965/QĐ-UBND ngày 

01/11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục gói thầu Trang 

bị xe ô tô chuyên dùng (loại bán tải) của Sở Kế hoạch và Đầu tư; 



2 
 

Căn cứ Quyết định số 816/QĐ-UBND ngày 20/04/2023 của Chủ tịch Ủy ban  

nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc Điều chỉnh Quyết định số 3488/QĐ-UBND ngày 

15/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu gói thầu Trang bị xe ô tô chuyên dùng (loại bán tải) của Sở Kế hoạch và Đầu 

tư; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 10/BCTĐ-C.I.M ngày 16/05/2023 của Công ty 

TNHH MTV Kiểm định và Xây dựng C.I.M về việc thẩm định E-HSMT gói thầu 

Trang bị xe ô tô chuyên dùng (loại bán tải) của Sở Kế hoạch và Đầu tư thuộc kế 

hoạch Trang bị xe ô tô chuyên dùng (loại bán tải) do Sở Kế hoạch và Đầu tư làm 

chủ đầu tư; 

Theo đề nghị của Lãnh đạo Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT và tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT gói thầu Trang 

bị xe ô tô chuyên dùng (loại bán tải) của Sở Kế hoạch và Đầu tư thuộc kế hoạch 

Trang bị xe ô tô chuyên dùng (loại bán tải) do Sở Kế hoạch và Đầu tư làm chủ 

đầu tư, với những nội dung sau: 

1.1. Thông tin chung: 

- Tên kế hoạch: Trang bị xe ô tô chuyên dùng (loại bán tải) do Sở Kế hoạch 

và Đầu tư làm chủ đầu tư. 

- Chủ đầu tư: Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí không thường xuyên năm 2023. 

- Hồ sơ mời thầu:  

+ Tên gói thầu: Trang bị xe ô tô chuyên dùng (loại bán tải) của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư. 

+ Giá gói thầu: 830.000.000 đồng (bằng chữ: Tám trăm ba mươi triệu đồng) 

+ Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh thông thường, thực 

hiện qua mạng, lựa chọn nhà thầu trong nước. 

+ Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ. 

+ Loại hợp đồng: Trọn gói. 

+ Thời gian thực hiện: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

1.2. Về Hồ sơ mời thầu: 

- Phần 1. Thủ tục đấu thầu. 

+ Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu. 

+ Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu. 

+ Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu.  

+ Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu.  



3 
 

- Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật. 

+ Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật. 

- Phần 3A. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng.  

+ Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng. 

+ Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng. 

- Phần 4. Biểu mẫu hợp đồng. 

1.3. Về tiêu chuẩn đánh giá:  

- Đánh giá tính hợp lệ của E-HSDT. 

- Đánh giá về năng lực kinh nghiệm. 

- Đánh giá về kỹ thuật. 

Bên mời thầu đánh giá theo các yêu cầu về kỹ thuật nêu trong E-HSMT đối 

với E-HSDT đáp ứng yêu cầu về năng lực, kinh nghiệm. E-HSDT vượt qua bước 

đánh giá về kỹ thuật được xem xét, đánh giá về tài chính. 

1.4. Tiêu chuấn đánh giá về giá: 

Phương pháp giá thấp nhất. 

Cách xác định giá thấp nhất theo các bước sau đây: 

Bước 1. Xác định giá dự thầu, giá dự thầu sau giảm giá (nếu có); 

Bước 2. Xác định giá trị ưu đãi (nếu có) theo quy định tại Mục 30 E-CDNT;  

Bước 3. Xếp hạng nhà thầu: E-HSDT có giá dự thầu sau khi trừ đi giá trị 

giảm giá (nếu có), cộng giá trị ưu đãi (nếu có) thấp nhất được xếp hạng thứ nhất. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Các ông (bà) Lãnh đạo Văn phòng, Công ty CP Tư vấn Đầu tư và 

Xây dựng Kiến Giang và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./.     
 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: VT.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Nguyên 

 

 


		2023-06-01T10:09:29+0700


		2023-06-01T15:48:36+0700
	Nguyễn Hữu Nguyên


		2023-06-01T15:51:56+0700


		2023-06-01T15:51:56+0700


		2023-06-01T15:51:56+0700


		2023-06-01T15:51:56+0700


		2023-06-01T15:51:56+0700




